
DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - B1; B2 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Specifikace - náklady B1; B2 projektu

Příjemce-koordinátor:  MUO
2023

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku -  B1

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Projektor (Kompaktní laserový projektor s vysokým rozlišením a vysokým kontrastem)-3 
kusy (kalkulace ceny 60 000 Kč/ks)

b 180 180 180 180

0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   180 180 180 180

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku -  B2

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

1/10



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - B1; B2 - Příloha č. 2

Příjemce č. 1:  UPOL
2023

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku -  B1

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku -  B2

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

2/10



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - B1; B2 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
 Specifikace - náklady B1; B2 projektu

Příjemce-koordinátor:  MUO
2024

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku -  B1

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0

0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku -  B2

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

3/10



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - B1; B2 - Příloha č. 2

Příjemce č. 1:  UPOL
2024

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku -  B1

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku -  B2

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

4/10



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - B1; B2 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
 Specifikace - náklady B1; B2 projektu

Příjemce-koordinátor:  MUO
2025

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku -  B1

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0

0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku -  B2

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

5/10



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - B1; B2 - Příloha č. 2

Příjemce č. 1:  UPOL
2025

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku -  B1

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku -  B2

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

6/10



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - B1; B2 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
 Specifikace - náklady B1; B2 projektu

Příjemce-koordinátor:  MUO
2026

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku -  B1

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0

0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku -  B2

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

7/10



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - B1; B2 - Příloha č. 2

Příjemce č. 1:  UPOL
2026

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku -  B1

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku -  B2

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

8/10



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - B1; B2 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
 Specifikace - náklady B1; B2 projektu

Příjemce-koordinátor:  MUO
2027

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku -  B1

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0

0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku -  B2

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

9/10



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - B1; B2 - Příloha č. 2

Příjemce č. 1:  UPOL
2027

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku -  B1

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku -  B2

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

10/10



Příjemce-koordinátor:  MUO

Specifikace dlouhodobého majetku
(dle B1, B2) 

Odůvodnění potřebnosti dlouhodobého 
majetku pro potřeby řešení projektu (na 

základě jeho parametrů)

Typ majetku 
(B1 nebo B2)

Hodnota pro 
zařazení 

majetku jako 
dlouhodobého 

v interním 
předpisu (tis. 

Kč)

Celkové 
náklady
(tis. Kč)

Projektor (Kompaktní laserový projektor s 
vysokým rozlišením a vysokým kontrastem) - 3 
kusy

Technické vybení pro realizaci interaktivního 
multimediálního modelu, jako speciální formy 
didaktického exponátu, se kterými bude 
návštěvník aktivně pracovat na výstavě "Všední a 
sváteční". Správným složením modelů návštěvník 
aktivizuje softwarový program a spustí promítání 
na plochu modelu v podobě audiovizuálního 
edukačního klipu. Za tímto účelem budou 
pořízeny 3 projektory. Projektory budou 
zakoupeny již v roce 2023 za účelem kalibrace a 
testování.

B1 40 180

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz 
Manuál)

Příjemce č. 1:  UPOL

Zdůvodnění potřebnosti, výše nákladů a varianty způsobu pořízení dlouhodobého majetku

Zdůvodnění potřebnosti, výše nákladů a varianty způsobu pořízení dlouhodobého majetku



Specifikace dlouhodobého majetku
(dle B1, B2) 

Odůvodnění potřebnosti dlouhodobého 
majetku pro potřeby řešení projektu (na 

základě jeho parametrů)

Typ majetku 
(B1 nebo B2)

Hodnota pro 
zařazení 

majetku jako 
dlouhodobého 

v interním 
předpisu (tis. 

Kč)

Celkové 
náklady
(tis. Kč)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz 
Manuál)



Celkové 
způsobilé  

náklady
(tis. Kč)

Výpočet výše nákladů hrazených z 
projektu (dle části 5.3.2 odst. 2 ZD)

Varianta
(a/b/c)

Odůvodnění způsobu pořízení:
- u var. a (jedinečný majetek): odůvodnění jedinečnosti majetku (dle části 
5.3.2 odst. 3 ZD),
- u var. b (nejde o jedinečný majetek) odkaz na název souboru/ů, popř. 
adresářů, uvedených v příloze návrhu projektu č. 10 s doložením poptávky 
tří dodavatelů (dle části 5.3.2 odst. 4 ZD),
- u var. c (jediný dodavatel): odůvodnění výběru dodavatele podle zákona č. 
134/2016 Sb. a nákladů (dle části 5.3.2 odst. 5 ZD)

180 Celková pořizovací cena majetku: 180 
tis. Kč 
Odpisová skupina majetku: 2
Doba odepisování majetku: 5 let
Způsob odpisování: dle § 31, odst. 1 
písm. a) zákona č. 586/1992 Sb. – 
rovnoměrné odepisování:
r. 2023: sazba 11 % - 19 800. Kč
r. 2024: sazba 22,25 % - 40 050 Kč
r. 2025: sazba 22,25 % - 40 050 Kč
r. 2026: sazba 22,25 % - 40 050 Kč
r. 2027: sazba 22,25 % - 40 050 Kč 
Doba využitelnosti majetku pro řešení 
projektu: 5 let (projekt je koncipován na 
léta 2023-2027)

b Kalkulace ceny projektorů je stanovená na základě nabídkové ceny jako 
cena průměrná. Nabídky jsou doloženy v příloze č. 
B1_MUO_2022_projektory

Zdůvodnění potřebnosti, výše nákladů a varianty způsobu pořízení dlouhodobého majetku

Zdůvodnění potřebnosti, výše nákladů a varianty způsobu pořízení dlouhodobého majetku



Celkové 
způsobilé  

náklady
(tis. Kč)

Výpočet výše nákladů hrazených z 
projektu (dle části 5.3.2 odst. 2 ZD)

Varianta
(a/b/c)

Odůvodnění způsobu pořízení:
- u var. a (jedinečný majetek): odůvodnění jedinečnosti majetku (dle části 
5.3.2 odst. 3 ZD),
- u var. b (nejde o jedinečný majetek) odkaz na název souboru/ů, popř. 
adresářů, uvedených v příloze návrhu projektu č. 10 s doložením poptávky 
tří dodavatelů (dle části 5.3.2 odst. 4 ZD),
- u var. c (jediný dodavatel): odůvodnění výběru dodavatele podle zákona č. 
134/2016 Sb. a nákladů (dle části 5.3.2 odst. 5 ZD)



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - B3; B4 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Specifikace - náklady B3; B4 projektu

Příjemce-koordinátor:  MUO
2023

Náklady na pořízení drobného hmotného majetku - B3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Stropní držáky na projektory (doplní technické vybavení pro výstavu "Všední a sváteční") - 3 kusy 5 5 5 5

Kabeláž na projektory  (doplní technické vybavení pro výstavu "Všední a sváteční") - 3 kusy 6 6 6 6
Směrové reproduktory  (doplní technické vybavení pro výstavu "Všední a sváteční") - 2 kusy 15 15 15 15
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   26 26 26 26

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku - B4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 1:  UPOL

1/10



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - B3; B4 - Příloha č. 2

2023
Náklady na pořízení drobného hmotného majetku - B3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

notebooky - 3 ks včetně příslušenství  75 75 75 75
externí disky - 5 ks 10 10 10 10
fotoaparát - 1 ks včetně příslušenství 25 25 25 25
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   110 110 110 110

Komentář (pouze celé položce najednou):
Pro splnění cílů projektu bude nezbytný výzkum v knihovnách a archivech jak v tuzemsku, tak i v zahraničí. 
Vybavení týmu notebooky zajistí možnost kontinuity práce i mimo sídlo příjemce. Dále bude tým vybaven 
fotoaparátem s příslušenstvím, který umožní pořizování studijních kopií archiválií, jenž budou dále sdíleny v 
rámci celého týmu (a tím bude dosaženo efektivnějšího využití prostředků vydaných na tuzemské i 
zahraniční cestovné). Studijní kopie i další materiály budou předávány - a zároveň vícenásobně zálohovány - 
 na externích discích. 

Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku - B4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

2/10



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - B3; B4 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Specifikace - náklady B3; B4 projektu

Příjemce-koordinátor:  MUO
2024

Náklady na pořízení drobného hmotného majetku - B3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0

0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku - B4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 1:  UPOL

3/10



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - B3; B4 - Příloha č. 2

2024
Náklady na pořízení drobného hmotného majetku - B3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku - B4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

4/10



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - B3; B4 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
 Specifikace - náklady B3; B4 projektu

Příjemce-koordinátor:  MUO
2025

Náklady na pořízení drobného hmotného majetku - B3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0

0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku - B4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 1:  UPOL

5/10



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - B3; B4 - Příloha č. 2

2025
Náklady na pořízení drobného hmotného majetku - B3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku - B4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

6/10



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - B3; B4 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
 Specifikace - náklady B3; B4 projektu

Příjemce-koordinátor:  MUO
2026

Náklady na pořízení drobného hmotného majetku - B3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0

0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku - B4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 1:  UPOL

7/10



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - B3; B4 - Příloha č. 2

2026
Náklady na pořízení drobného hmotného majetku - B3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku - B4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

8/10



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - B3; B4 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
 Specifikace - náklady B3; B4 projektu

Příjemce-koordinátor:  MUO
2027

Náklady na pořízení drobného hmotného majetku - B3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

. Nákup edukačních pomůcek do kontextuálních zón dvou závěrečných výstav. Přesná specifikace bude 
stanovena s ohledem na koncepci výstav. 

40 40 40 40

0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   40 40 40 40

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku - B4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 1:  UPOL

9/10



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - B3; B4 - Příloha č. 2

2027
Náklady na pořízení drobného hmotného majetku - B3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku - B4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

10/10



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - C1; C2 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Specifikace - náklady C1; C2 projektu

Příjemce-koordinátor:  MUO
2023

Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt - C1

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Provozní náklady - materiál - C2

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0

0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 1:  UPOL

1/10



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - C1; C2 - Příloha č. 2

2023
Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt - C1

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):
Jedná se o nezbytný materiál a literaturu pro zajištení výzkumných aktivit.

Provozní náklady - materiál - C2

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Spotřební materiál pro zajištění výzkumných aktivit (drobné kancelářské vybavení na zpracování výstupů, 
tonery do tiskáren, papíry, obálky, flashdisky atp.)  

5 5 5 5

Nákup odborné literatury české i zahraniční ke zkoumanému tématu 5 5 5 5
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   10 10 10 10

Komentář (pouze celé položce najednou):
Jedná se o nezbytný materiál a literaturu pro zajištení výzkumných aktivit.

2/10



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - C1; C2 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
 Specifikace - náklady C1; C2 projektu

Příjemce-koordinátor:  MUO
2024

Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt - C1

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Provozní náklady - materiál - C2

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0

0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 1:  UPOL

3/10



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - C1; C2 - Příloha č. 2

2024
Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt - C1

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Provozní náklady - materiál - C2

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Spotřební materiál pro zajištění výzkumných aktivit (drobné kancelářské vybavení na zpracování 
výstupů, tonery do tiskáren, papíry, obálky, flashdisky atp.)  

5 5 5 5

Nákup odborné literatury české i zahraniční ke zkoumanému tématu 10 10 10 10
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   15 15 15 15

Komentář (pouze celé položce najednou):
Jedná se o nezbytný materiál a literaturu pro zajištení výzkumných aktivit.

4/10



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - C1; C2 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Specifikace - náklady C1; C2 projektu

Příjemce-koordinátor:  MUO
2025

Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt - C1

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Provozní náklady - materiál - C2

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0

0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 1:  UPOL

5/10



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - C1; C2 - Příloha č. 2

2025
Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt - C1

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Provozní náklady - materiál - C2

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Nákup odborné literatury české i zahraniční ke zkoumanému tématu 5 5 5 5

0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   5 5 5 5

Komentář (pouze celé položce najednou):
Jedná se o nezbytnou literaturu pro zajištení výzkumných aktivit.

6/10



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - C1; C2 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Specifikace - náklady C1; C2 projektu

Příjemce-koordinátor:  MUO
2026

Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt - C1

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Provozní náklady - materiál - C2

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0

0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 1:  UPOL

7/10



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - C1; C2 - Příloha č. 2

2026
Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt - C1

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Provozní náklady - materiál - C2

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0

0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

8/10



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - C1; C2 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Specifikace - náklady C1; C2 projektu

Příjemce-koordinátor:  MUO
2027

Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt - C1

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Provozní náklady - materiál - C2

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

výtvarný materiál pro edukační programy pro návštěvníky dvou závěrečných výstav. Materiál bude 
specifikován na základě koncepce výstavy a z toho vycházejících doprovodných programů

20 20 20 20

0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   20 20 20 20

Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 1:  UPOL

9/10



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - C1; C2 - Příloha č. 2

2027
Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt - C1

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Provozní náklady - materiál - C2

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0

0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

10/10


